

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лизы Чайкиной ул., д.17, литер А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи девятьсот пятьдесят семь рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		22 957,18
АДС					0,7		22 957,18
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале до ИТП) БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн) БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн) БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) БП-00027542 Кран шаровый под приварку LD-DN 50/40 (PN40) (осн) БП-00027633 Отвод стальной к/з D 40 (48,3х3,0) бесшовный (осн) БП-00024241 Резьба черн.40	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,7	32 795,97	22 957,18
				шт	1	113,33	113,33
				м	7	613,69	4 295,83
				шт	1	32,36	32,36
				шт	1	2 259,62	2 259,62
				шт	3	228,00	684,00
				шт	4	52,65	210,60

Прямые затраты по разделу:	12 553,40
в т. ч. зарплата:	4 818,59
Накладные расходы по разделу:	4 256,08
Сметная прибыль по разделу:	2 321,50
НДС 20% по разделу:	3 826,20
Итого по разделу, включая НДС:	22 957,18

Прямые затраты по всем разделам:	12 553,40
в т. ч. зарплата:	4 818,59
Накладные расходы по всем разделам:	4 256,08
Сметная прибыль по всем разделам:	2 321,50
НДС 20% по всем разделам:	3 826,20
Итого по разделам, включая НДС:	22 957,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Жуйков П.А.